Handbuch/Manual    DE/EN  IOM441-S_D00300_04_M_DEEN / 03.2022
IOM441-S/IOM441W-S
Relaisbaustein/Relay module
2 IOM441-S_D00300_04_M_DEEN / 03.2022
IOM441-S/IOM441W-S
IOM441-S/ IOM441W-S
Relay module
 i Part of the device documentation in addition to

diesem Handbuch die „Sicherheitshinweise für
Bender-Produkte“.
Bestellangaben
Typ / Type Versorgungsspannung Us  / Supply voltage Us Art.-Nr. / Art.-No.
IOM441-S DC 24 V B95012057
IOM441W-S DC 24 V B95012057W
Zubehöhr / Accessories
Stecker Kit Schraubklemmen / Plug kit screw terminals *) B95012901
Stecker Kit Steckklemmen / Plug kit Push-wire terminals B95012902
Mechanisches Zubehör / Mechanical accessoires *) Frontabdeckung + 2 Monateclips / terminal cover + 2 mounting clips B95012903
BB-Bus 4TE Steckverbindung / BB bus 4TE Connector *) Erfordert passende Leiterplatte am Basisgerät / Requires matching PCB on base unit B98110002
*) Im Lieferumfang enthalten / Within scope of delivery
Allgemeine Hinweise
Benutzung des Handbuchs